ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06.04.2010 № 1051

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 23.04.2001 № 103 «О

РЕГИСТРАЦИИ ЗАИМСТВОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ
ПРЕДПРИЯТИЙ»

В соответствии  с  пунктом 2  статьи  1  Федерального  закона  от  28.12.2004

№182-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в

связи с образованием Федерального казначейства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу  постановление главы администрации города

Владимира от  23.04.2001  № 103 «О регистрации заимствований муниципальных

унитарных предприятий».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

финансового управления Трусову  В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев